
UCHWAŁA NR XLVIII/453/2022 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Margonin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Margonin powołuje się Panią Karolinę Włodarską-Wojtecką 
na stanowisko Skarbnika Gminy Margonin z dniem 28 stycznia 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Margonin 

 
 

Jerzy Staniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2D771D-FC03-480E-819A-E62DD357D5B4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Podjęcie uchwały jest uzasadnione powstaniem wakatu na stanowisku Skarbnika Gminy Margonin 
w związku z podjęciem przez Radę Miasta i Gminy Margonin uchwały o odwołaniu Skarbnika Gminy 
Margonin. 

Stosunek pracy Skarbnika Gminy zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o pracownikach samorządowych 
nawiązuje się na podstawie powołania. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym powoływanie Skarbnika dokonywane jest na wniosek Burmistrza i należy do 
wyłącznej kompetencji Rady. 

Wobec powyższego Burmistrz Miasta i Gminy Margonin składa wniosek do Rady Miasta i Gminy Margonin 
o powołanie na ww. stanowisko Pani Karoliny Włodarskiej-Wojteckiej. 

 Pani Karolina Włodarska-Wojtecka posiada kwalifikacje i doświadczenie do zajmowania stanowiska 
o którym mowa w  art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

Rekomendowana na stanowisko Skarbnika kandydatka w 2011 r. ukończyła studia pierwszego stopnia 
na kierunku administracja, a w roku 2013 studia drugiego stopnia i uzyskała tytuł magistra ekonomii. 

 Pani Karolina Włodarska-Wojtecka posiada wymaganą ustawą 3 – letnią praktykę 
w księgowości. Kandydatka pełni funkcję Głównego Księgowego w spółce prawa handlowego Margonin 
Invest Sp. z o.o (od 22.07.2019 r.) oraz Zastępcy Głównego Księgowego w Zakładzie Usług Komunalnych 
w Margoninie Sp. z. o.o. (od 01.05.2021 r.). Ponadto posiada kilkunastoletni staż pracy w administracji 
publicznej. 

Bogate doświadczenie w zakresie obsługi finansowej podmiotów prawa handlowego, wykształcenie oraz 
praktyka zawodowa uzasadniają złożenie wniosku do organu stanowiącego o powołanie Pani Karoliny 
Włodarskiej-Wojteckiej na stanowisko Skarbnika Gminy. 

 Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2D771D-FC03-480E-819A-E62DD357D5B4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-12-14T23:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




